Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de São Paulo

Portaria n° 1.901. de 22 de maio de 2015.

Altera. l'iii parle, a Parlaria n" I.I6I, c/e 24 cie
março de 2015, que nomeou a Comissão
Eleitoral Local do Càmpus Presidente Epitáeio
do Instituto Federal de São Paulo - IFSP.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n" 1.804. de 15 de maio de 2015.

RESOLVE:

Ait Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° 1.161. de 24 de março de 2015.
quanto aos membros da Comissão Eleitoral Local do Càmpus Presidente Epitáeio. a qual passa
a ter a seguinte composição:

Representantes
Docentes

Fernando Barros Rodrigues (Presidente)
Aender Luis Guimarães

Leonardo Ataide Carniato

Lucas Henrique Pereira Silva
Marcelo Roberto Zorzan

Verônica de Freitas

Representantes
Técnico-Administrativos

Aline Karen Baldo

Fabiana Sala

Laise Alves Perin (Primeira Secretária)

Lúcia Maria Ferrreira Lacerda (Segunda Secretária)
Mitsuko Hatsumura Kojo
Thalita Alves dos Santos

Representantes
Discentes

Ivonete Gonçalves Viana
Jacqueline Yure Santana Cruz
Júlio Diniz de Lima

Nádia Regina da Cruz Oliveira
Sérgio Henrique de Souza Marçola (Vice-Presidente)
Vanderley Rodrigues do Prado

Art, 2o - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

WHISNER-ffoCGA MAMEDE
Reitor em Exercício